
Uchwała Nr 33/611/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów dla naboru nr FEWM.01.11-IZ.00-002/23 
Priorytetu 1 Gospodarka Działania 01.11 Kompetencje dla gospodarki przyszłości (Typ 2) ze 
środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, poprzez 
zatwierdzenie Listy ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowanej przez KOP 
w ramach naboru. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny projektów dla naboru nr FEWM.01.11-IZ.00-002/23 Priorytetu 
1 Gospodarka Działania 01.11 Kompetencje dla gospodarki przyszłości (Typ 2) 
ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, poprzez 
zatwierdzenie Listy ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowanej przez KOP w ramach 
naboru. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko– Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3334218B-3E54-4B0A-A4BE-5021B327B535. Podpisany Strona 1



 

1 
 

 
 
 
 
 
Lista ocenionych wniosków o dofinansowanie projektów opracowana przez KOP w naborze: FEWM.01.11-IZ.00-002/23 w ramach Priorytetu 1 Gospodarka, Działania 01.11 
Kompetencje dla gospodarki przyszłości (Typ 2) programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027. 
 

 Ocena projektów 

Ocena kryteriów dokonana przez Członków KOP 

L.p. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu 
Całkowity 

koszt 
projektu 

Wnioskowan
a kwota 

dofinansowa
nia środkami 
publicznymi 

Wynik oceny 
kryteriów  0-1  
(pozytywna/ 
negatywna) 

Wynik oceny 
kryteriów  

punktowych 
branych pod 
uwagę przy 
wyliczeniu 
minimum 

punktowego 
50%                

(uzyskana 
punktacja) 

Wynik oceny 
pozostałych 
kryteriów 

punktowych  
(uzyskana 
punktacja) 

Łączna uzyskana 
punktacja  

w ramach oceny 
kryteriów 

punktowych 

1. FEWM.01.11-IZ.00-0005/23 
Piotr Wasyluk 
Projektowanie 
Kreatywne 

Kształcenie kompetencji 
dla gospodarki 
przyszłości - Akademia 
Projektowania 
Strategicznego 

564 121,12 479 502,95 pozytywna 32 pkt 28 pkt 

Ocena pozytywna 
60 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do dofinansowania) 

2. FEWM.01.11-IZ.00-0002/23  
Fundacja Wsparcia 
Nauki i Biznesu 

Kuźnia 
przedsiębiorczości 

638 176,89 516 859,45 pozytywna 34 pkt 15 pkt 

Ocena pozytywna 
49 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do dofinansowania) 

3. FEWM.01.11-IZ.00-0018/23 

Warmińsko-
Mazurski Zakład 
Doskonalenia 
Zawodowego w 
Olsztynie 

HUB IoT - transfer 
wiedzy szansą na 
budowanie biznesu 
przyszłości 

522 714,61 444 307,42 pozytywna 23 pkt 9 pkt 

Ocena pozytywna 
32 pkt 

(Projekt 
zakwalifikowany  

do dofinansowania) 

SUMA 1 725 012,62 1 440 669,82  

Załącznik do uchwały Nr 33/611/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 6 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3334218B-3E54-4B0A-A4BE-5021B327B535. Podpisany Strona 1



2 
 

4. FEWM.01.11-IZ.00-0009/23 FUNDACJA METIS 
Warmia i Mazury – 
innowacyjny region - 1 

799 015,80 646 403,78 negatywna 21 21 

42,00 pkt  
(ocena negatywna z 

uwagi na 
niespełnienie co 

najmniej jednego 
kryterium 0-1) 

5. FEWM.01.11-IZ.00-0014/23 FUNDACJA METIS 
Warmia i Mazury – 
innowacyjny region – 2 

799 015,80 646 403,78 negatywna 21 21 

42,00 pkt  
(ocena negatywna z 

uwagi na 
niespełnienie co 

najmniej jednego 
kryterium 0-1) 

6. FEWM.01.11-IZ.00-0015/23 FUNDACJA METIS 
Warmia i Mazury – 
innowacyjny region – 3 

799 015,80 646 403,78 negatywna 21 21 

42,00 pkt  
(ocena negatywna z 

uwagi na 
niespełnienie co 

najmniej jednego 
kryterium 0-1) 

7. FEWM.01.11-IZ.00-0016/23 FUNDACJA METIS 
Warmia i Mazury – 
innowacyjny region – 4 

799 015,80 646 403,78 negatywna 21 21 

42,00 pkt  
(ocena negatywna z 

uwagi na 
niespełnienie co 

najmniej jednego 
kryterium 0-1) 

8. FEWM.01.11-IZ.00-0017/23 FUNDACJA METIS 
Warmia i Mazury – 
innowacyjny region - 5 

799 015,80 646 403,78 negatywna 21 21 

42,00 pkt  
(ocena negatywna z 

uwagi na 
niespełnienie co 

najmniej jednego 
kryterium 0-1) 

9. FEWM.01.11-IZ.00-0021/23 

RuccolPublicRelatio
ns spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Zielona Przyszłość: 
Innowacje i 
Zrównoważony Rozwój 
w Przedsiębiorstwach 
na Terenie 
województwa 
Warmińsko-
Mazurskiego 

993 789,00 800 000,00 negatywna 26 7 

33,00 pkt  
(ocena negatywna z 

uwagi na 
niespełnienie co 

najmniej jednego 
kryterium 0-1) 

SUMA 4 988 968,00 4 032 018,90  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3334218B-3E54-4B0A-A4BE-5021B327B535. Podpisany Strona 2



3 
 

10. FEWM.01.11-IZ.00-0003/23 

AGNIESZKA 
STANKIEWICZ 
CENTRUM 
SZKOLENIA 
ZAWODOWEGO 
"UNIWERS" 

Rozwój biznesu poprzez 
podnoszenie 
kompetencji 
pracowników 
przedsiębiorstw w 
powiecie giżyckim 

441 122,58  374 954,19 

wniosek został 
anulowany 

przez 
Wnioskodawcę 

wniosek został 
anulowany 

przez 
Wnioskodawcę 

wniosek został 
anulowany 

przez 
Wnioskodawcę 

wniosek został 
anulowany przez 
Wnioskodawcę 

SUMA 441 122,58 374 954,19  

RAZEM 7 155 003,20 5 847 642,91  

 
 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3334218B-3E54-4B0A-A4BE-5021B327B535. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 33/611/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Lista ocenionych wniosków


		2024-08-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




